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Kameralny Wieczorek
Filmowy w Wadowickim
Centrum Kultury

„Domowe Kino!” czyli Kameralny Wieczorek Filmowy w niezwykłej odsłonie. Na leżakach,
pufach z przekąskami i gorącym kakao 10 grudnia 2017 r. o godz. 16:30 w sali kameralnej
Wadowickiego Centrum Kultury #℣佐⌡⌀甀氀⸀ 吀攀愀琀爀愀氀渀愀 ⌡⍃倣℣ w swobodnej atmosferze będziemy mieć
okazję obejrzeć dwa wielokrotnie nagradzane, komediowe, a zarazem ambitne filmy:
“Zwariować ze szczęścia” oraz “Mężczyzna imieniem Ove"!

To już druga edycja wydarzenia , które poprzednim razem sprawiło, że komplet widzów - po kilku
godzinach wyśmienitej zabawy i relaksu - opuszczał mury WCK z uśmiechem na ustach i energią na
cały tydzień!

Leżaczki, sofy, pyszne przekąski oraz najlepsze kakao przyrządzone według naszej tajnej
receptury! A przede wszystkim - dwa doskonałe filmy! To wszystko stworzy niezwykły
wieczór, w jakby się mogło wydawać najzwyklejszą niedzielę! – mówią Wolontariusze
WCK, czyli pomysłodawcy i twórcy wydarzenia

Widzowie będą mieć okazję obejrzeć dwa nietuzinkowe, europejskie komediodramaty.
Pierwszym z nich będzie „Zwariować ze szczęścia”, czyli włoska opowieść o gadatliwej mitomance
i wrażliwej introwertyczce, które postanawiają uciec szpitala psychiatrycznego. Z kolei jako drugi
zaprezentowany zostanie film „Mężczyzna imieniem Ove”, czyli obraz produkcji szwedzkiej mówiący
o stetryczałym sześćdziesięciolatku, którego świat wywraca się do góry nogami wraz z pojawieniem
się nowych sąsiadów.

Wolontariusze serdecznie zachęcają do współtworzenia wydarzenia! W jaki sposób? Jak sami mówią:
Wystarczy przynieść ze sobą jakieś łakocie: ciasto, ciasteczka, soczek lub słone
przekąski! Uzupełnimy nimi przygotowywany przez nas darmowy bufet! Dzielmy się ze
sobą i bawmy się wspólnie w domowej, swobodnej atmosferze.

Pomysłodawcami i twórcami wydarzenia są Wolontariusze WCK, a organizatorem jest Wadowickie
Centrum Kultury. Wydarzenie dofinansowane jest ze środków Filmoteki Narodowej – Instytutu
Audiowizualnego, Sieci Kin Studyjnych i Lokalnych oraz Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej.

Zapraszamy! Liczba miejsc ograniczona!

Bilety: 12 zł #℣佐⌡⌀搀漀 稀愀欀甀瀀椀攀渀椀愀 眀 猀攀欀爀攀琀愀爀椀愀挀椀攀 圀䌀䬀Ⰰ 欀愀猀椀攀 䬀椀渀愀 䌀攀渀琀爀甀洀 ⌡⍏倣℣ul. Teatralna 1#℣䍐⌡⌀
oraz poprzez stronę internetową www.wck.wadowice.pl)
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